
IČO organizátora: 67777571

Honičské zkoušky
26.10.2024, OMS Plzeň,  Klubové honičské zkoušky

Jméno psa/feny: Benny Kravařské panství
Zapsán/a: ČLP/NK/6433/23 Identifikace: 900182001999520 Los: 2
Plemeno: Německý křepelák Vržen/a: 6.9.2021 Chovný/á: ano
Otec: Dusty Bohemia Jewellery (ČLP/NK/5035/20) Pohlaví: pes
Matka: Betty Egon Rex (ČLP/NK/4815/18)
Vůdce: Martin Rajter (Moravěves 13, 434 01 Most) Majitel: Simona Kubešová (Josefa Skupy 2273/22, 43401 Most)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Nos 3 2 2 4 16 4 16

2. Hledání 3 2 1 4 16 4 16

3. Nahánění

a) zajíc, liška, ostatní
spárkatá mimo zvěře
srnčí

3 2 1 3 12

b) divočák 3 2 1 5 20 4 20

4. Hlasitost 3 2 1 4 16 4 16

5. Dosled černé zvěře na
uměle založené šlapané a
současně pobarvené stopě

a) na řemeni nebo
volně 3 2 1 5 20 +

5 4 20 barva č.3

b) hlasič, oznamovač 3 2 1 15 60

6. Ochota k práci na černou zvěř 3 2 1 5 20 4 20

7. Poslušnost 3 2 1 2 8 4 8

8. Chování po výstřelu 3 2 1 2 8 4 8

9. Chování u střelené zvěře 3 2 1 3 12 +
5 4 12 + 3

10. Chování na stanovišti
a) na řemeni 3 2 1 2 8

b) volně 3 2 1 4 16 4 16

11. Vytrvalost 3 2 1 3 12 4 12

12. Orientace 3 2 1 4 16 4 16

13. Vodění
a) na řemeni 3 2 1 1 4

b) volně 3 2 1 3 12 4 12

14. Odložení
a) na řemeni 3 2 0 2 8

b) volně 3 2 0 4 16 4 16

Nejnižší počet bodů pro cenu 136 102 52 - 248

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 211
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Diviačar, 
Klubový vítěz 2024

Podpisy rozhodčích:

Bohuslav ADÁMEK Josef VESELÝ Miroslav HRUŠKA Lubomír KAŇKA

Petr RYBÁK

Podpis vrchního rozhodčího:

Oldřich LIŠKA



IČO organizátora: 67777571

Honičské zkoušky
26.10.2024, OMS Plzeň,  Klubové honičské zkoušky

Jméno psa/feny: Fredy Jelení záře
Zapsán/a: ČLP/NK/5956/22 Identifikace: 900182002023657 Los:
Plemeno: Německý křepelák Vržen/a: 26.3.2020 Chovný/á: ano
Otec: Dante vom Loch (ČLP/NK/4432/17) Pohlaví: pes
Matka: Aisha Jelení záře (ČLP/NK/4775/19)
Vůdce: Jakub Hlaváček (Kounov 139, 27006 Kounov) Majitel: Jakub Hlaváček (Kounov 139, 27006 Kounov)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Nos 3 2 2 4 16

2. Hledání 3 2 1 4 16

3. Nahánění

a) zajíc, liška, ostatní
spárkatá mimo zvěře
srnčí

3 2 1 3 12

b) divočák 3 2 1 5 20 4 20

4. Hlasitost 3 2 1 4 16

5. Dosled černé zvěře na
uměle založené šlapané a
současně pobarvené stopě

a) na řemeni nebo
volně 3 2 1 5 20 +

5

b) hlasič, oznamovač 3 2 1 15 60

6. Ochota k práci na černou zvěř 3 2 1 5 20

7. Poslušnost 3 2 1 2 8

8. Chování po výstřelu 3 2 1 2 8

9. Chování u střelené zvěře 3 2 1 3 12 +
5

10. Chování na stanovišti
a) na řemeni 3 2 1 2 8

b) volně 3 2 1 4 16 4 16

11. Vytrvalost 3 2 1 3 12

12. Orientace 3 2 1 4 16

13. Vodění
a) na řemeni 3 2 1 1 4

b) volně 3 2 1 3 12

14. Odložení
a) na řemeni 3 2 0 2 8

b) volně 3 2 0 4 16

Nejnižší počet bodů pro cenu 136 102 52 - 248

Výsledná kvalifikace: Nedostavil se Celkový počet bodů: 0
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Bohuslav ADÁMEK Josef VESELÝ Miroslav HRUŠKA Lubomír KAŇKA

Petr RYBÁK

Podpis vrchního rozhodčího:

Oldřich LIŠKA



IČO organizátora: 67777571

Honičské zkoušky
26.10.2024, OMS Plzeň,  Klubové honičské zkoušky

Jméno psa/feny: Fery Jelení záře
Zapsán/a: ČLP/NK/5957/22 Identifikace: 900182002023688 Los: 3
Plemeno: Německý křepelák Vržen/a: 26.3.2020 Chovný/á: ano
Otec: Dante vom Loch (ČLP/NK/4432/17) Pohlaví: pes
Matka: Aisha Jelení záře (ČLP/NK/4778/19)
Vůdce: Petr Hlaváček (Janov 58, 270 06 Janov) Majitel: Petr Hlaváček (Janov 58, 270 06 Janov)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Nos 3 2 2 4 16 4 16

2. Hledání 3 2 1 4 16 3 12

3. Nahánění

a) zajíc, liška, ostatní
spárkatá mimo zvěře
srnčí

3 2 1 3 12

b) divočák 3 2 1 5 20 4 20

4. Hlasitost 3 2 1 4 16 4 16

5. Dosled černé zvěře na
uměle založené šlapané a
současně pobarvené stopě

a) na řemeni nebo
volně 3 2 1 5 20 +

5 3 15 barva č.2

b) hlasič, oznamovač 3 2 1 15 60

6. Ochota k práci na černou zvěř 3 2 1 5 20 2 10

7. Poslušnost 3 2 1 2 8 4 8

8. Chování po výstřelu 3 2 1 2 8 4 8

9. Chování u střelené zvěře 3 2 1 3 12 +
5 1 3

10. Chování na stanovišti
a) na řemeni 3 2 1 2 8 4 8

b) volně 3 2 1 4 16

11. Vytrvalost 3 2 1 3 12 4 12

12. Orientace 3 2 1 4 16 4 16

13. Vodění
a) na řemeni 3 2 1 1 4 4 4

b) volně 3 2 1 3 12

14. Odložení
a) na řemeni 3 2 0 2 8 4 8

b) volně 3 2 0 4 16

Nejnižší počet bodů pro cenu 136 102 52 - 248

Výsledná kvalifikace: Obstál v III. ceně Celkový počet bodů: 180
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Malý zájem o divočáka při disciplíně chování u střelené zvěře

Podpisy rozhodčích:

Bohuslav ADÁMEK Josef VESELÝ Miroslav HRUŠKA Lubomír KAŇKA

Petr RYBÁK

Podpis vrchního rozhodčího:

Oldřich LIŠKA



IČO organizátora: 67777571

Honičské zkoušky
26.10.2024, OMS Plzeň,  Klubové honičské zkoušky

Jméno psa/feny: Argo z Majetína
Zapsán/a: ČLP/NK/5990 Identifikace: 203164000110651 Los: 5
Plemeno: Německý křepelák Vržen/a: 8.5.2020 Chovný/á: ano
Otec: Bor od Hrabětického lesa (ČLP/NK/5025/19) Pohlaví: pes
Matka: Brita z Jindřichovska (ČLP/NK/4811/20)
Vůdce: Eva Ellingerová (Radkovská 451, 588 56 Telč) Majitel: Eva Ellingerová (Radkovská 451, 588 56 Telč)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Nos 3 2 2 4 16 4 16

2. Hledání 3 2 1 4 16 3 12

3. Nahánění

a) zajíc, liška, ostatní
spárkatá mimo zvěře
srnčí

3 2 1 3 12

b) divočák 3 2 1 5 20 4 20

4. Hlasitost 3 2 1 4 16 4 16

5. Dosled černé zvěře na
uměle založené šlapané a
současně pobarvené stopě

a) na řemeni nebo
volně 3 2 1 5 20 +

5 2 10 barva č.5

b) hlasič, oznamovač 3 2 1 15 60

6. Ochota k práci na černou zvěř 3 2 1 5 20 4 20

7. Poslušnost 3 2 1 2 8 4 8

8. Chování po výstřelu 3 2 1 2 8 4 8

9. Chování u střelené zvěře 3 2 1 3 12 +
5 4 12

10. Chování na stanovišti
a) na řemeni 3 2 1 2 8

b) volně 3 2 1 4 16 4 16

11. Vytrvalost 3 2 1 3 12 4 12

12. Orientace 3 2 1 4 16 4 16

13. Vodění
a) na řemeni 3 2 1 1 4

b) volně 3 2 1 3 12 4 12

14. Odložení
a) na řemeni 3 2 0 2 8

b) volně 3 2 0 4 16 4 16

Nejnižší počet bodů pro cenu 136 102 52 - 248

Výsledná kvalifikace: Obstál v II. ceně Celkový počet bodů: 186
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

2x oprava na dosledu

Podpisy rozhodčích:

Bohuslav ADÁMEK Josef VESELÝ Miroslav HRUŠKA Lubomír KAŇKA

Petr RYBÁK

Podpis vrchního rozhodčího:

Oldřich LIŠKA



IČO organizátora: 67777571

Honičské zkoušky
26.10.2024, OMS Plzeň,  Klubové honičské zkoušky

Jméno
psa/feny: Choco Jelení záře

Zapsán/a: ČLP/NK/6821 Identifikace: 900163000290666Los: 1
Plemeno: Německý křepelák Vržen/a: 29.9.2022 Chovný/á: ne
Otec: Dante vom Loch (ČLP/NK/4432/17) Pohlaví: fena
Matka: Biene II. von Wildererstein (ČLP/NK/6010/22)

Vůdce: Libor Kameník (Klášterecká jeseň 1, 431 51
Klášterec nad Ohří) Majitel: Libor Kameník (Klášterecká jeseň 1, 431 51

Klášterec nad Ohří)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Nos 3 2 2 4 16 4 16

2. Hledání 3 2 1 4 16 2 8

3. Nahánění

a) zajíc, liška, ostatní
spárkatá mimo zvěře
srnčí

3 2 1 3 12

b) divočák 3 2 1 5 20 4 20

4. Hlasitost 3 2 1 4 16 4 16

5. Dosled černé zvěře na
uměle založené šlapané a
současně pobarvené stopě

a) na řemeni nebo
volně 3 2 1 5 20 +

5 3 15 barva č.1

b) hlasič, oznamovač 3 2 1 15 60

6. Ochota k práci na černou zvěř 3 2 1 5 20 4 20

7. Poslušnost 3 2 1 2 8 4 8

8. Chování po výstřelu 3 2 1 2 8 4 8

9. Chování u střelené zvěře 3 2 1 3 12 +
5 1 3

10. Chování na stanovišti
a) na řemeni 3 2 1 2 8 4 8

b) volně 3 2 1 4 16

11. Vytrvalost 3 2 1 3 12 3 9

12. Orientace 3 2 1 4 16 3 12

13. Vodění
a) na řemeni 3 2 1 1 4 4 4

b) volně 3 2 1 3 12

14. Odložení
a) na řemeni 3 2 0 2 8 4 8

b) volně 3 2 0 4 16

Nejnižší počet bodů pro cenu 136 102 52 - 248

Výsledná kvalifikace: Obstál v III. ceně Celkový počet bodů: 155
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Malý zájem o divočáka při disciplíně chování u střelené zvěře

Podpisy rozhodčích:

Bohuslav ADÁMEK Josef VESELÝ Miroslav HRUŠKA Lubomír KAŇKA

Petr RYBÁK

Podpis vrchního rozhodčího:

Oldřich LIŠKA



IČO organizátora: 67777571

Honičské zkoušky
26.10.2024, OMS Plzeň,  Klubové honičské zkoušky

Jméno psa/feny: Ayka z Nebeského království
Zapsán/a: ČLP/NK/6595 Identifikace: 953010100411486 Los: 7
Plemeno: Německý křepelák Vržen/a: 1.4.2022 Chovný/á: ano
Otec: Arny od Přimdského hradu (ČLP/NK/4924/18) Pohlaví: fena
Matka: Pen z Radinova dvora (ČLP/NK/5165/22)
Vůdce: Jan Tomášek (Skašov 120, 33601 Blovice) Majitel: Jan Tomášek (Skašov 120, 33601 Blovice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Nos 3 2 2 4 16

2. Hledání 3 2 1 4 16 4 16

3. Nahánění

a) zajíc, liška, ostatní
spárkatá mimo zvěře
srnčí

3 2 1 3 12

b) divočák 3 2 1 5 20

4. Hlasitost 3 2 1 4 16 4 16

5. Dosled černé zvěře na
uměle založené šlapané a
současně pobarvené stopě

a) na řemeni nebo
volně 3 2 1 5 20 +

5

b) hlasič, oznamovač 3 2 1 15 60

6. Ochota k práci na černou zvěř 3 2 1 5 20 0 0

7. Poslušnost 3 2 1 2 8

8. Chování po výstřelu 3 2 1 2 8 4 8

9. Chování u střelené zvěře 3 2 1 3 12 +
5

10. Chování na stanovišti
a) na řemeni 3 2 1 2 8

b) volně 3 2 1 4 16

11. Vytrvalost 3 2 1 3 12 4 12

12. Orientace 3 2 1 4 16 4 16

13. Vodění
a) na řemeni 3 2 1 1 4

b) volně 3 2 1 3 12

14. Odložení
a) na řemeni 3 2 0 2 8

b) volně 3 2 0 4 16

Nejnižší počet bodů pro cenu 136 102 52 - 248

Výsledná kvalifikace: Neobstál Celkový počet bodů: 104
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Nezájem o divočáka při disciplíně ochota k práci na černou-obůrka

Podpisy rozhodčích:

Bohuslav ADÁMEK Josef VESELÝ Miroslav HRUŠKA Lubomír KAŇKA

Petr RYBÁK

Podpis vrchního rozhodčího:

Oldřich LIŠKA



IČO organizátora: 67777571

Honičské zkoušky
26.10.2024, OMS Plzeň,  Klubové honičské zkoušky

Jméno psa/feny: Ruby z Kužele
Zapsán/a: ČLP/NK/6769 Identifikace: 953010005865539 Los: 6
Plemeno: Německý křepelák Vržen/a: 6.7.2022 Chovný/á: ne
Otec: Arny od Přimdského hradu (ČLP/NK/4924/18) Pohlaví: fena
Matka: Polly z Kužele (ČLP/NK/6056)
Vůdce: Radim Peterka (Západní 1172, 26401 Sedlčany) Majitel: Radim Peterka (Západní 1172, 26401 Sedlčany)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Nos 3 2 2 4 16 4 16

2. Hledání 3 2 1 4 16 3 12

3. Nahánění

a) zajíc, liška, ostatní
spárkatá mimo zvěře
srnčí

3 2 1 3 12

b) divočák 3 2 1 5 20 4 20

4. Hlasitost 3 2 1 4 16 4 16

5. Dosled černé zvěře na
uměle založené šlapané a
současně pobarvené stopě

a) na řemeni nebo
volně 3 2 1 5 20 +

5 3 15 barva č.6

b) hlasič, oznamovač 3 2 1 15 60

6. Ochota k práci na černou zvěř 3 2 1 5 20 4 20

7. Poslušnost 3 2 1 2 8 4 8

8. Chování po výstřelu 3 2 1 2 8 4 8

9. Chování u střelené zvěře 3 2 1 3 12 +
5 4 12

10. Chování na stanovišti
a) na řemeni 3 2 1 2 8

b) volně 3 2 1 4 16 4 16

11. Vytrvalost 3 2 1 3 12 3 9

12. Orientace 3 2 1 4 16 4 16

13. Vodění
a) na řemeni 3 2 1 1 4

b) volně 3 2 1 3 12 4 12

14. Odložení
a) na řemeni 3 2 0 2 8

b) volně 3 2 0 4 16 3 12

Nejnižší počet bodů pro cenu 136 102 52 - 248

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 172
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Bohuslav ADÁMEK Josef VESELÝ Miroslav HRUŠKA Lubomír KAŇKA

Petr RYBÁK

Podpis vrchního rozhodčího:

Oldřich LIŠKA



IČO organizátora: 67777571

Honičské zkoušky
26.10.2024, OMS Plzeň,  Klubové honičské zkoušky

Jméno psa/feny: Egon z Flusberku
Zapsán/a: ČLP/NK/6800 Identifikace: 900163000284610 Los: 4
Plemeno: Německý křepelák Vržen/a: 17.7.2022 Chovný/á: ne
Otec: Dante vom Loch (ČLP/NK/4432/17) Pohlaví: pes
Matka: Fea pod Přimdou (ČLP/NK/4708/19)
Vůdce: Roman Schwarz (Radošov 72, 362 72 Kyselka) Majitel: Roman Schwarz (Radošov 72, 362 72 Kyselka)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Nos 3 2 2 4 16 4 16

2. Hledání 3 2 1 4 16 3 12

3. Nahánění

a) zajíc, liška, ostatní
spárkatá mimo zvěře
srnčí

3 2 1 3 12

b) divočák 3 2 1 5 20 4 20

4. Hlasitost 3 2 1 4 16 4 16

5. Dosled černé zvěře na
uměle založené šlapané a
současně pobarvené stopě

a) na řemeni nebo
volně 3 2 1 5 20 +

5 3 15 barva č.7

b) hlasič, oznamovač 3 2 1 15 60

6. Ochota k práci na černou zvěř 3 2 1 5 20 3 15

7. Poslušnost 3 2 1 2 8 4 8

8. Chování po výstřelu 3 2 1 2 8 4 8

9. Chování u střelené zvěře 3 2 1 3 12 +
5 4 12

10. Chování na stanovišti
a) na řemeni 3 2 1 2 8 4 8

b) volně 3 2 1 4 16

11. Vytrvalost 3 2 1 3 12 4 12

12. Orientace 3 2 1 4 16 3 12

13. Vodění
a) na řemeni 3 2 1 1 4

b) volně 3 2 1 3 12 4 12

14. Odložení
a) na řemeni 3 2 0 2 8

b) volně 3 2 0 4 16 3 12

Nejnižší počet bodů pro cenu 136 102 52 - 248

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 186
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Bohuslav ADÁMEK Josef VESELÝ Miroslav HRUŠKA Lubomír KAŇKA

Petr RYBÁK

Podpis vrchního rozhodčího:

Oldřich LIŠKA


